22. *Id quod Inflammatio probat.*
23. *In Febri semitertianâ observatus est dictus Adfectus.*
24. *Pariter se habet de humidâ, siccâ.*
25. *Hymenis occlusio præpedit excernenda,*
26. *Ut & oris Matricis distortio, callus.*
27. *Paucis, omnis angustia & viarum obstructio.*
28. *Vermes in Utero eandem Tragædiam excitant,*
29. *Nonnunquàm Lapis,*
30. *Secundina relictæ,*
31. *Lochia retenta diutius,*
32. *Mole variæ species, cum primis sanguinea,*
33. *Flatuum copia,*
34. *Fœtus mortuus, isq; putridus,*
35. *Partus cum magno labore eluctans,*
36. *Nec non Abortus,*
37. *Absurdus Pregnantium Appetitus,*
38. *Fluoris muliebris adstringentium ope celerior suppressio,*
39. *Mammarum resectio,*
40. *Seminis (in quibus est) protracta retentio,*
41. *Ita & sanguinis menstrui; quæ apud quosdam palmarium obtinet:*
42. *Istos tamen experientia aliquoties elusit;*
43. *Nimirum quibusdam nondum Mensium fluxum secundum naturam expertis, hoc mali accidit,*
44. *Aliis quæ utuntur Venere,*
45. *Quibusdam quæ benè fuerant purgatæ,*
46. *Quid? quod etiam Aniculis, quibus periodica evacuatio secundum naturam substiterat.*
47. *Virgines tamen florentis ætatis & Viduæ corripuntur plurimum.*

48. Hemorrhoidum retentio quid valeat in aprico est.
49. Steriles, præcipuè ex partu sæpè dictâ tyrannide quasantur.
50. Alii virulenti humores etiam culpæ arguendi.
51. Vapor pravus, atque venenosâ proprietate cor cerebrumq; impetens proximus Symptomatum author.
52. Lassitudo totius corporis, inprimis tamen crurum, incedendi inducit impotentiam;
53. Huic haud rarò comes it narium partiumq; sub oculis dolor.
54. Sæpè affligit capitis gravitas.
55. Sæpius facièi pallor cum aspectu tristi conspicitur;
56. Fuerunt tamen suffusæ genas roseo colore.
57. Ob torminum frequentiam sese frequenter incurvant.
58. Adest cibi fastidium, quod quandoq; ventris rugitus sectatur.
59. Nauseam rarò excipit vomitus;
60. Qui, si succedat, fervidus & acris est;
61. Hujus ad breve tempus remissionem subsequitur capitis colliq; dolor.
62. Nonnunquam vomunt acidam pituitam.
63. Stupescunt dentes.
64. Os tenui sputo impletur cum crurum refrigeratione;
65. Quæ tamen sæpius totum corpus occupat.
66. Hic frigus tam positivum quam privativum obesse potest.
67. Animi deliquia modo repetunt, modo longius perseverant.
68. Variè vibrant artus.
69. Interdum sola crura convelluntur.

70. *Aliquando spuma in ore apparet.*
71. *Stertor difficilis eliditur è faucibus.*
72. *Dentes strident, quin conseruntur.*
73. *Vesica dolet cum suppressione urinae.*
74. *Oculis offunditur caligo.*
75. *Ventriculum quatit fortis vellicatio.*
76. *Rectà à ceruice spirant.*
77. *Viscerum incendio sitis ingens copulatur,*
78. *Cui crebra respiratio adjuncta est.*
79. *Furore Uterino quandoque in desperationem aguntur, ut in puteos prosilire velint;*
80. *Imò saepè ita vexat insania, ut vulgus istas à Dæmone agitas putent.*
81. *Aliquando garrulitate strepunt.*
82. *Timor & tristitia observantur frequentius cum majori respirationis lesione.*
83. *Tempora in quibusdam vehementer pulsantur.*
84. *Sæpiculè profundior sopor omnes sensus ligat.*
85. *Quin in summo vigore, sine pulsu, sine respiratione nullà jacent quasi facta functæ.*
86. *A mortuis qui semper per sternutatoria discernere velit, fallit & fallitur.*
87. *Speculum tersum ori adpositum Prognostico de vitâ scribit dicam.*
88. *Spes declinationis affulget, cum sensus & motus redeunt, malisque solitus color.*
89. *Ut sudor frigidus & lentus ferè letho adscribit, sic frigidiusculus per totum corpus fusus salutem spondet.*
90. *Ex natura agro fluens humor non semper semen est.*
91. *Cordata Medentum industria certum accessionum ordinem non audet statuere,*
92. *Sanè nec durationem.*
93. *Vespillo-*